
 
 

1 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sanatorium Uzdrowiskowe 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kołobrzegu 

78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22 

                                             Nr KRS 0000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 330904944                               
 Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w   Szczecinie 

                                             Nr 19 1130 1176 0022 2122 0720 0001 

 

 
 
nr postępowania: 24/2023 

Kołobrzeg, dnia 11.10.2023 r. 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie części (zadań) nr 1 i 2 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: „Dostawa 
tekstyliów i materacy”. 

 
I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający informuje, iż dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
Jako ofertę najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu wybrano: 
 
część (zadanie) nr 1: dostawa dekoracji okiennych i tekstylnych 
 
Oferta nr 2: Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną „KOŁO” w Kołobrzegu, ul. 
Mazowiecka 29, 78 – 100 Kołobrzeg 
 
uzasadnienie wyboru oferty: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów oceny 
ofert, oferta ww. wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca 
spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
   

część (zadanie) nr 2: dostawa tekstyliów łazienkowych i kuchennych                               

 
Oferta nr 2: Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną „KOŁO” w Kołobrzegu, ul. 
Mazowiecka 29, 78 – 100 Kołobrzeg 
 
uzasadnienie wyboru oferty: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów oceny 
ofert, oferta ww. wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca 
spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Przyznana punktacja złożonym ofertom: 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

Punktacja 
w 

kryterium 
„Cena”  

Punktacja w 
kryterium 
„Termin 
realizacji 
dostawy 

częściowej” 

Punktacja w 
kryterium 
„Termin 

rozparzenia 
reklamacji za 

wady jakościowe” 

Łączna 
punktacja 

część (zadanie) nr 1: dostawa dekoracji okiennych i tekstylnych 

1. „Tronus Polska” Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 041 – 237 
Warszawa 

23,04 pkt 20,00 pkt 
20,00 pkt 63,04 pkt 

2. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną „KOŁO” w 
Kołobrzegu, ul. Mazowiecka 29, 78 – 100 
Kołobrzeg 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 

 

100,00 pkt 

część (zadanie) nr 2: dostawa tekstyliów łazienkowych i kuchennych  

1. „Tronus Polska” Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 041 – 237 
Warszawa 

27,20 pkt 20,00 pkt 
20,00 pkt 67,20 pkt 

2. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną „KOŁO” w 
Kołobrzegu, ul. Mazowiecka 29, 78 – 100 
Kołobrzeg 

60,00 pkt 20,00 pkt 

 

20,00 pkt 

 

100,00 pkt 

3. „4 Dream” Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 21, 42 – 263 
Wrzosowa 

oferta podlegająca odrzuceniu 

8. P.P.H.U. „WIB” Włodzimierz Węgliński, ul. Słowackiego 
37, 97 – 200 Tomaszów Mazowiecki 

oferta podlegająca odrzuceniu 



 

 
 

2 
 

 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w kolejnych. 

 
                                                                                                                 Z poważaniem 

 

                                                                                   SP ZOZ Dyrektor Sanatorium Uzdrowiskowego  
                                                                                                            MSWiA w Kołobrzegu 
   /-/ mgr Maciej Bejnarowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Otrzymują: 
- Adresat; 
- aa. 


